
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ELEKTROS ORO LINIJŲ ATRAMŲ PIRKIMO

2025 m. gegužės 22 d. Nr. T1-141

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo

ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo

6 straipsnio 32 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į AB „Energijos skirstymo operatorius“

2025 m. balandžio 4 d. raštą Nr. 25KR-SD-3301 „Informacija dėl oro linijų pardavimo“, Šilalės

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pirkti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn savivaldybės savarankiškosioms

funkcijoms (savivaldybių vietinės reikšmės keliams ir gatvėms prižiūrėti, taisyti, tiesti ir saugiam

eismui organizuoti) įgyvendinti iš AB „Energijos skirstymo operatorius“ jam nuosavybės teise

priklausantį ilgalaikį (kilnojamąjį) materialųjį turtą: 0,4 kV oro linijos L-100 iš transformatorinės K-

134 ruožą tarp atramų Nr. 100/1 ir 100/3 (2 vnt. atramų, ilgis 0,064 km) ir laidą, Muziejaus g., Bijotų

k., Bijotų sen., Šilalės r. sav., už 1,00 Eur be PVM.

2. Įgalioti Savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sprendimo 1 punkte įvardyto

turto pirkimo ir pardavimo sutartį.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-22 Nr. T1-141

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-26 10:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-26 10:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250514.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-26 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




